PAGE

	Nữ CÔNG HỌC VIỆN HÀNH CHÍNH

TỔ NỮ CÔNG
..........................................
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày      tháng      năm 2016

BIÊN BẢN HỌP
Về việc Bình xét các danh hiệu thi đua Nữ công - Năm 2016

Hôm nay, vào hồi ......h......... ngày ..... tháng      năm 2016, tại .........................., tổ Nữ công ........................... tổ chức họp tổng kết công tác và bình xét các danh hiệu thi đua Nữ công năm 2016.

I. Thành phần
- Tổng số Nữ công viên của đơn vị: .................người;

+ Có mặt: .................người;

+ Vắng mặt: .................người

(Có lý do: ..........người; không lý do: ..........người)

Chủ trì: ........................................... - Chức vụ: Tổ trưởng/Tổ phó tổ NC;

Thư ký: ........................................... - ......
II. Nội dung

1. Đ/c ...................... – Tổ trưởng tổ Nữ công tuyên bố lý do cuộc họp và phổ biến các quy định về công tác bình xét, thi đua khen thưởng Nữ công năm 2016.

..................................................................................................................

..................................................................................................................

2.
..................................................................................................................

3. Tổ Nữ công xem xét, thông qua các danh sách cá nhân/ tập thể đủ tiêu chuẩn bình xét các danh hiệu thi đua Nữ công.
Căn cứ vào đối tượng, tiêu chuẩn bình xét theo quy định, Tổ Nữ công đã thảo luận và thống nhất:

· Có ....../...... cá nhân không tham gia bình xét thi đua khen thưởng Nữ công gồm các đ/c có tên sau:

1. Đ/c ..............................................;

2. Đ/c ..............................................;

· Có ....../...... cá nhân đủ điều kiện tham gia bình xét thi đua khen thưởng Nữ công.

4. Thành phần Ban Kiểm phiếu và thành phần bỏ phiếu:
3.1.  Ban kiểm phiếu, gồm:

	1.
	…………………………………….………………….…..
	: Trưởng Ban;

	2.
	………………………………………………….…………..
	: Ủy viên;

	3.
	……………………………………………………………...
	: Ủy viên

3.2. Thành phần bỏ phiếu:

- Tổng số NC thuộc diện bình xét thi đua: .................người, trong đó:

+ Có mặt: .................người;

+ Vắng mặt: .................người (họ tên CĐV vắng:...................................)
(Có lý do: ..........người; không lý do: ..........người)

	- Số phiếu phát ra:
	….. phiếu;

	- Số phiếu thu về:
	….. phiếu;

	- Số phiếu thu về hợp lệ:
	….. phiếu;

	- Số phiếu thu về không hợp lệ:
	….. phiếu.

5. Tổ Nữ công tiến hành bỏ phiếu bình xét thi đua khen thưởng Nữ công và thống nhất đề nghị khen thưởng cấp Học viện như sau:

4.1. Phân loại cá nhân:

	TT
	Họ và tên
(xếp từ số phiếu
cao đến thấp)
	Số phiếu bình xét/ tổng số CĐV đủ điều kiện

bình xét thi đua
	Tỷ lệ
%
	Lý do đoàn viên trung bình, yếu kém

	PNXS
	PN 2 giỏi
	PN tích cực
	PN

Không HT

	1
	Nguyễn Văn A
	20/21

	95,23

	2
	Nguyễn Thị B

	19/21

	90,48

	3

4.2. Tập thể Nữ công đơn vị đạt:

6. Kết quả bỏ phiếu, bình xét thi đua khen thưởng Nữ công và thống nhất đề nghị khen chuyên đề “Giỏi việc nước, đảm việc nhà” như sau:

5. 1. Giấy khen của Công đoàn Bộ Nội vụ:

	TT
	Nội dung

 (xếp từ số phiếu
cao đến thấp)
	Số phiếu bình xét/ tổng số NC
đủ điều kiện bình xét thi đua
	Ghi chú

	Cá nhân
	Tập thể

	I
	CÁ NHÂN

	1

	2

	II
	TẬP THỂ

5. 2. Bằng khen của Công đoàn Viên chức Việt Nam:

	TT
	Nội dung

 (xếp từ số phiếu
cao đến thấp)
	Số phiếu bình xét/ tổng số NC
đủ điều kiện bình xét thi đua
	Ghi chú

	Cá nhân
	Tập thể

	I
	CÁ NHÂN

	1

	2

	II
	TẬP THỂ

Cuộc họp kết thúc hồi .......h............. ngày........................................

Biên bản được lập thành 2 bản, 1 bản lưu Tổ Nữ công và 1 bản nộp Văn phòng Công đoàn Học viện./.
	THƯ KÝ

(Ký, ghi rõ họ tên )
	CHỦ TRÌ CUỘC HỌP

Tổ trưởng/Tổ phó Nữ công
(Ký, ghi rõ họ tên )

(Mẫu 2.2)

PAGE
1/3
Đề nghị in 2 mặt.